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Tillsynsplan 2021 
Ärendenr A‐2020‐47 

 

Miljö‐ och byggnadsnämndens beslut 

Miljö‐ och byggnadsnämnden beslutar att fastställa avdelning miljö och byggs 

tillsynsplan för år 2021. 

 

Sammanfattning av ärendet 

Miljö och byggavdelningen har upprätta en tillsynsplan som baseras på den 

behovsutredning som miljö‐ och byggnadsnämnden beslutat om där det 

fastslås vilka verksamhetstyper som ska få tillsyn det kommande året. 

I bifogat förslag till tillsynsplan redovisas aktiviteter som bidrar till att både 

uppfylla målen i miljö‐ och byggnadsnämndens styrkort samt leva upp till 

miljö‐ och byggnadsnämndens uppdrag från kommunfullmäktige. I detta 

inkluderas nämndens reglemente.  

 

Krav på upprättandet av en tillsynsplan, och att den ska baseras på en 

aktuell behovsutredning, regleras i miljötillsynsförordningen. Liknande 

tankar finns i Livsmedelslagen som sedan januari 2017 säger att ansvarig 

nämnd ska redovisa hur mycket resurser som behövs för kontrollen. 

Motsvarande finns för alkohol och tobakstillsynen.  

 

För andra tillsynsområden som faller under miljö‐ och byggnadsnämndens 

ansvar enligt reglementet, finns inte samma detaljerade krav men vi har valt 

att arbeta med alla lagstiftningar på samma sätt för att få en samlad bild av 

tillsynsbehovet. Strandskydd som regleras av miljöbalken handläggs av 

bygglov och det är därför logiskt att även ta med ärenden som faller under 

plan‐ och bygglagen i tillsynsplanen.  Det som inte innehåller tillsyns‐

uppdrag innefattas inte i denna tillsynsplan till exempel energirådgivning, 

fairtrade‐uppdraget och va‐rådgivning. 

 

Allt som beskrivs i behovsutredningen kommer inte att kunna genomföras 

under år 2021 vilket framgår när vi nu upprättat en tillsynsplan. Det är 

främst inom plan och bygglagens område som personella resurser saknas 

vilket medför att allt inte kan genomföras. En annan faktor som spelar in är 

att ny personal rekryteras då några handläggare slutar inom kort och att det 

är svårt att hitta personal med erfarenhet. 
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All berörd personal på miljö och byggavdelningen har varit delaktig i arbetet.  

 

Avdelning miljö och bygg föreslår miljö‐ och byggnadsnämnden beslutar att fast‐

ställa avdelning miljö och byggs tillsynsplan för år 2021. 

 

Sammanträdet 
Avdelning miljö och bygg föredrar ärendet. 

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställer avdelning miljö och byggs förslag under proposition och 

finner att miljö‐och byggnadsnämnden bifaller förslaget. 

 

Beslutsunderlag 
 Tillsynsplan 2021 (inklusive sex bilagor) 

 Avdelning miljö och byggs förslag till beslut för Tillsynsplan 2021  

 

Beslutet skickas till 
Avdelningschef och sektionschefer 


